

ORYGINAŁ**WNIOSEK - POLISA NR : 908563462980****TR_ZSI****ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA W RUCHU
MIĘDZYNARODOWYM**

POZD00270001

WRT v. 2.3.2.1

strona 1/3

WZNOWIENIE	do umowy nr : 908552499868	symbol stat. 10/84
-------------------	----------------------------	--------------------

Na podstawie wniosku z dnia 2018-01-04 Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji "WARTA" S.A., potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OPERATORA TRANSPORTOWEGO o symbolu C1164

UBEZPIECZAJĄCY, UBEZPIECZONY:

Nazwisko, imię/Nazwa : **USŁUGI TRANSPORTOWE LIS-TRANS DAMIAN LISIEWICZ**
 Adres / siedziba : **64-200 WOLSZTYN, ADAMOWO 29**
REGON : 300128417 NIP : 9231601974

Okres ubezpieczenia od dnia :	2018-01-19	do dnia :	2019-01-18
Planowane przychody w okresie ubezpieczenia z tytułu wykonywania usług przewozowych (bez podatku VAT)	1.000.000,00	PLN	
Suma ubezpieczenia na każde zdarzenie :	400.000,00	EUR	
Franszyza redukcyjna w każdej szkodzie :	300,00	USD	
5% wartości szkody, nie mniej niż 500 USD dla towarów szybko psujących się			
Liczba pojazdów wykorzystywanych do przewozów :	10	Liczba przewozów wykonywanych rocznie wszystkimi pojazdami :	210
Średni fracht (przewoźne, wynagrodzenie) otrzymywany na jeden przewóz :	1.500,00	PLN	
Rodzaj i ładowność pojazdów wykorzystywanych do przewozów :	dostawcze, ciężarowe, chłodnie izotermiczne 4 bust do 3.5 t, 2 ciężarowe powyżej 3.5 tony		
Zakres terytorialny przewozów :	Europa z wyłączeniem krajów WNP : Rosja, Białoruś, Ukraina, Gruzja, Armenia, Azerbejdżan, Mołdawia, Kazachstan, Uzbekistan, Turkmenia, Tadżykistan, Kirgizja		
Data rozpoczęcia działalności przewozowej :	2005-09-15		
☐ Przynależność do zrzeszeń przewoźników ☐ Inne ubezpieczenia w TUIR "WARTA" S.A.			

PRZEDMIOT I ZAKRES UBEZPIECZENIA:

- TUIR WARTA udziela ochrony ubezpieczeniowej w zakresie odpowiedzialności cywilnej ubezpieczającego, dokonującego przewozu przesyłek:
 - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi dotyczącymi wykonywania międzynarodowego transportu drogowego,
 - na podstawie listu przewozowego CMR, w którym są zamieszczone dane ubezpieczającego: nazwa (nazwisko) i adres
- Przedmiotem ubezpieczenia jest odpowiedzialność ubezpieczającego, którą ponosi on zgodnie z przepisami Konwencji o Umowie Międzynarodowego Przewozu Drogowego Towarów (zwanej dalej Konwencją CMR) za:
 - szkody rzeczowe, które nastąpiły w czasie między przyjęciem przesyłki do przewozu a jej wydaniem,
 - szkody finansowe powstałe w wyniku opóźnienia w dostawie – w tym wskutek nieterminowego podstawienia pojazdu pod załadunek – do wysokości kwoty przewoźnego, zgodnie z art. 23 pkt 5 Konwencji CMR.

ROZSZERZENIE ZAKRESU UBEZPIECZENIA :

Klauzula 1 : Rabunek

Łączna składka do zapłacenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia : **4.050,00**

Słownie : **cztery tys. pięćdziesiąt 00/100 zł**

Składka płatna : **JEDNORAZOWO** Termin płatności : 1. **2018-01-04**
 Kwota : **4.050,00**

Forma płatności : **GOTÓWKA**

SKŁADKĘ ZAINKASOWANO**Rodzaj przewożonych towarów**

Rodzaj towaru	Udział w %	Załadunek*	Rozładunek*
☒ wyroby tytoniowe	3.00	☐	☐
☒ wyroby alkoholowe	3.00	☐	☐
☒ sprzęt elektroniczny	30.00	☐	☐

WNIOSEK - POLISA NR : 908563462980